

AS.DE PRODUCTORES DE LECHE

Nit 900190963-6

DIR: CR 5 10B 20 Tel.:8562491 Cel. 3124507208

Factura electrónica de venta

No. FVE24468

INFORMACION DEL CLIENTE		FECHA	TOTAL
FUNDACION SOLIDARIA POR COLOMBIA		01/04/2026	\$ 379.200,00
NI No. : 860071169-1		ORDEN DE COMPRA	
DIRECCION : CRA 11 94 02 OF 505			
TELEFONO :		FECHA VENCIMIENTO	REFERENCIA
CIUDAD : BOGOTÁ, D.C. PAIS : Colombia		16/04/2026	PED-2603339

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNIT.	DCTO.	VALOR TOTAL
QS00102	DOBLE CREMA BARRA X 2500 GR	6 UND	\$ 63.200,00		\$ 379.200,00
NRO. ITEMS FACTURADOS: 1					

LIQUIDACION	VALOR BASE	TARIFA	VALOR	FORMA DE PAGO	IDENTIFICACION	VALOR
VALOR PARCIAL :			\$ 379.200,00	CxC	Vence: 16/04/2026	\$ 379.200,00
IVA liquidado	\$ 379.200,00	0%				
VALOR TOTAL :			\$ 379.200,00			

VALOR (en letras) : TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS PESOS

OBSERVACIONES

Factura a crédito, plazo hasta 16/04/2026.
ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO-NO REALIZAR RETENCION EN LA FUENTE

Preparado	Aprobado	Contabilizado	Revisado	FIRMA Y SELLO
				C.C. O NIT.



Sello de firma:

h0RM/TZE15763aPdcGFVqlaZICFcFttY5ejEByyo/mBkJmHbMLzDx713NYtZxTKYuhjXFxQvLZflMjhYrOSIh+N/noHtGihq3oWHUUVuZOYxq9xcmVIU6iw+C+I+L09O7NXLrpa30qYuf0XF0D/+yD5KY4tiz8fzZZ1XxvfpM0u+k+Q2SZFI5+grBSLYTLdEnyKOnvtfSiMlCnqb91ux04lMAeqn+W2aZB3bbqymgNVGIZS0ZqhWfd2MxgxWIPsc+f8PFY1W5f/S2EG9s7/lphiDGegKWLC+/UOT2WCwadxj4NVPzNPwybJKPRZQ8UWJlF9wGz4WWLJVGuLoHg==

CUFE: 0791a602a69fb7714f4ac60732e32e37d994efaa7ba508a185e10aad9eb8c26fc4154ea48315952a93e3787cb500c132

Fecha emisión: 2026-04-01 08:56:04

Fecha validación DIAN: 2026-04-01 08:56:08-05:00

Proveedor Tecnológico: NIT: 890930534 - Cadena S.A.

AS.DE PRODUCTORES DE LECHE

Nit 900190963-6

DIR: CR 5 10B 20 Tel.:8562491 Cel. 3124507208

Factura electrónica de venta

No. FVE24733

INFORMACION DEL CLIENTE		FECHA	TOTAL
FUNDACION SOLIDARIA POR COLOMBIA		10/04/2026	\$ 189.600,00
NI No. : 860071169-1		ORDEN DE COMPRA	
DIRECCION : CRA 11 94 02 OF 505			
TELEFONO :		FECHA VENCIMIENTO	REFERENCIA
CIUDAD : BOGOTÁ, D.C. PAIS : Colombia		25/04/2026	PED-2604088

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNIT.	DCTO.	VALOR TOTAL
YG00109	YOGURT ENTERO CON FRESA X 2000 G	2 UND	\$ 20.100,00		\$ 40.200,00
YG00112	YOGURT ENTERO CON MELOCOTON X 2000 G	1 UND	\$ 20.100,00		\$ 20.100,00
KM001002	KUMIS X 2000 GR	1 UND	\$ 20.100,00		\$ 20.100,00
HV0001	HUEVO AA	210 Und	\$ 520,00		\$ 109.200,00
NRO. ITEMS FACTURADOS: 4					

LIQUIDACION	VALOR BASE	TARIFA	VALOR	FORMA DE PAGO	IDENTIFICACION	VALOR
VALOR PARCIAL :			\$ 176.763,03	CxC	Vence: 25/04/2026	\$ 189.600,00
IVA liquidado	\$ 67.563,03	19%	\$ 12.836,97			
IVA liquidado	\$ 109.200,00	0%				
VALOR TOTAL :			\$ 189.600,00			

VALOR (en letras) : CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS

OBSERVACIONES

Factura a crédito, plazo hasta 25/04/2026.
ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO-NO REALIZAR RETENCION EN LA FUENTE

Preparado	Aprobado	Contabilizado	Revisado	FIRMA Y SELLO
				C.C. O NIT.



Sello de firma:

I0HikZ3ssQvDcgxKtDtnWOCnxZUyzabk3+qq459OAG6wxugXY0KkzL0LiYMcTvm1gwTskMC4JMMZ2soFixJDxTiexj37E9ealAwmiBr3nwAKdyoXgc0TrXhfC6wjWQ+3YYJ8a/fdmRCSfy0vfUV7v1PjPpF+ltvXhm0ODLHiEO+QnxtD/z2icZX9ipJLA/3Rc/zsHNng8Xojash+JEJ9b8dXe8J6RL77iFPMugCIDUSMS23yntKB5FVr4XeIPZA/rzvheF0F2vAIVCJbFIW1TPzZKR+4mprd65IFGoPwJFp3eRBTz5Caelyf6UuJL80tAC6Kiner/uJMBI6G/z3Q==

CUFE: 7299a35194b43552a8af081e43ba423a2ef63b84e5dac5ad365e2d23bd2ad55638942d25dedf5cf91aa40a062f5b2e8e

Fecha emisión: 2026-04-10 18:52:53

Fecha validación DIAN: 2026-04-10 18:53:31-05:00

Proveedor Tecnológico: NIT: 890930534 - Cadena S.A.

AS.DE PRODUCTORES DE LECHE

Nit 900190963-6

DIR: CR 5 10B 20 Tel.:8562491 Cel. 3124507208

Factura electrónica de venta

No. FVE24827

INFORMACION DEL CLIENTE		FECHA	TOTAL
FUNDACION SOLIDARIA POR COLOMBIA		15/04/2026	\$ 322.200,00
NI No. : 860071169-1		ORDEN DE COMPRA	
DIRECCION : CRA 11 94 02 OF 505			
TELEFONO :		FECHA VENCIMIENTO	REFERENCIA
CIUDAD : BOGOTÁ, D.C. PAIS : Colombia		30/04/2026	PED-2604186

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	VALOR UNIT.	DCTO.	VALOR TOTAL
QS00102	DOBLE CREMA BARRA X 2500 GR	3 UND	\$ 63.200,00		\$ 189.600,00
QS00103	DOBLECREMA TJADO X 2500 G	2 UND	\$ 66.300,00		\$ 132.600,00
NRO. ITEMS FACTURADOS: 2					

LIQUIDACION	VALOR BASE	TARIFA	VALOR	FORMA DE PAGO	IDENTIFICACION	VALOR
VALOR PARCIAL :			\$ 322.200,00	CxC	Vence: 30/04/2026	\$ 322.200,00
IVA liquidado	\$ 322.200,00	0%				
VALOR TOTAL :			\$ 322.200,00			

VALOR (en letras) : TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS PESOS

OBSERVACIONES

Factura a crédito, plazo hasta 30/04/2026.

ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO-NO REALIZAR RETENCION EN LA FUENTE

Preparado	Aprobado	Contabilizado	Revisado	FIRMA Y SELLO
				C.C. O NIT.



Sello de firma:

SeDdh65sCS2Oeh6oRkQXw2rzHS0X8gUEo+JrDqNDH/rLwCEBopTIfYzjXpES96WCDD388N4pDVaX6bgN9DxL1pDz4pKBzEfiC23q0QpV17HVAGaGTVV2Bztx+FhLiZCjhG3NIQ4mvpUjsauiVTIWe4A3BAYHW/+CwFLjP3OKI8XXVMVXDA8SNpzJneXQ1lAV6HVIII5qNhlG5YnufQR/pxSo6/FMfvpXszaLI9v3hUrUhEDIQHEyoOUsLUUe5eF8yp6ThBPL0m2hD94wGPIXLlyuujzIQ/33gCFh+O1T7EHmA0lROU0xn0N8fOLNcR3N5hckPOBSMuSiuQNfkSQ==

CUFE: e156820293ae9a829bcd1c72a852696c5d194eb02232951eadeeee45b6223f341178b82cace627e11aaef19d9e23b6af4

Fecha emisión: 2026-04-15 21:14:12

Fecha validación DIAN: 2026-04-15 21:14:12-05:00

Proveedor Tecnológico: NIT: 810000630 - InSoft S.A.S.

Empresa: FUND.SOLIDARIDAD

NIT: 860071169

Tipo de pago: PAGOS CUENTA MAESTRA

Nombre del pago: 860071169

Secuencia: A

Número de cuenta a debitar: 16700010273

Fecha: 21-04-2026

Hora: 09:48:07

Fecha de Generación: 21-04-2026

Fecha de envío del pago: 17-04-2026

Fecha para Procesar el pago: 17-04-2026

Impreso por: FUND.SOLIDARIDA

Total Registros del Lote: 2	Registros Procesados: 1	Registros Rechazados: 0	Registros Pendientes: 0
Valor Total del Pago: \$891,000.00	Valor Registros Procesados: \$891,000.00	Valor Registros Rechazados: \$0.00	Valor Registros Pendientes: \$0.00

NÚMERO DE CUENTA	TIPO DE CUENTA	DOCUMENTO BENEFICIARIO	NOMBRE BENEFICIARIO	VALOR	ENTIDAD	ESTADO	FECHA APLICACIÓN
00000000270089162	Corriente	9001909636	asociacion product	891,000.00	BANCO DE BOGOTA	PAGO EXITOSO Y ABONADO EN CUENTA DE OTRO BANCO	17-04-2026